
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

          

09 августа  2018 года                                                        №85/507 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв  

составов участковых комиссий 

 
 

    В соответствии с пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктом 8.8 пункта 8 

Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, 

окружных и участковых избирательных комиссий утвержденного постановлением 

ЦИК России от 17.02.2010 года № 192/1337-5 (в редакции постановления ЦИК России 

от 26.03.2014 № 223/1435-6), территориальная избирательная комиссия Сланцевского 

муниципального района РЕШИЛА: 

 

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры 

для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области  на основании заявлений лиц, 

поданных в письменной форме, не назначенных членами комиссий согласно 

Приложению 1. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области в  Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

3. Опубликовать   настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на 

официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе 

«Территориальная избирательная комиссии Сланцевского муниципального района».    

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии –А.В.Блохину. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии       

Сланцевского муниципального района                                            С.А.Авдошова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         

Сланцевского муниципального района                                              А.В.Блохина 

            
                                                                                      

 



   

 
 Список лиц, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

Сланцевского муниципального района Ленинградской области 

 
№  

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

 

Год 

рождения 

Кем предложен 

 

№ 

избиратель

ного 

участка 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1.  
Сухова Елена Сергеевна 

1982 Сланцевское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

815  

2.  
Сусаенок Ольга Николаевна 

1954 собрание избирателей по месту 

жительства -  Сланцевский район, 

д.Гостицы, д.2 

815  

 


